
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054257 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 19.943,66 1.408,00

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 4.219,73

TOTAL 101.637,25 5.627,73



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054251 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 28/03 42.666-3 100 288.659,92 100,00

TOTAL 288.659,92 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONVENIO ITAUO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054252 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 220.488,30 869,83

054257 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 19.943,66 2.121,16

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 429,00

054254 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 545.315,67 950,68

054251 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 28/03 42.666-3 100 288.659,92 5.548,00

TOTAL 1.156.101,14 9.918,67



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054251 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 28/03 42.666-3 100 288.659,92 333,73

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 1.397,54

054254 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 545.315,67 102,65

054252 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 220.488,30 665,62

TOTAL 1.136.157,48 2.499,54



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 858,08

054257 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 19.943,66 372,93

054252 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 220.488,30 922,70

TOTAL 322.125,55 2.153,71



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054252 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 220.488,30 16.372,79

054254 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 545.315,67 57.190,15

054256 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 51.144,38 4.121,93

054248 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 12.025,20 608,44

054251 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 28/03 42.666-3 100 288.659,92 14.602,56

TOTAL 1.117.633,47 92.895,87



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054251 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 28/03 42.666-3 100 288.659,92 52.295,00

054258 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 8.569,83 1.487,00

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 4.683,00

054257 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 19.943,66 1.089,00

054256 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 51.144,38 1.203,00

054248 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 12.025,20 2.114,00

054252 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 220.488,30 18.548,00

054254 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 545.315,67 18.700,00

054199 MARIA LÚCIA DE QUEIROZ TRISTÃO 455.481.701-63 24/03 42.666-3 100 3.381,42 344,47

054199 MARIA LÚCIA DE QUEIROZ TRISTÃO 455.481.701-63 16/03 42.666-3 100 6.762,84 996,48

TOTAL 1.237.984,81 101.459,95



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 882,54

TOTAL 81.693,59 882,54



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 8.141,41

TOTAL 81.693,59 8.141,41



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054252 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 220.488,30 103,10

054259 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 81.693,59 76,43

TOTAL 302.181,89 179,53

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


